دایگی در سال 2010م در دهلی درگذشت و اطلاعی از سرنوشت این نسخه که در مجموعه او نگهداری می‌شد وجود ندارد. سایمون مقاله‌ای درباره این نسخه نوشته که در مجله‌ای به نام *اردو و مسلمانان جنوب آسیا* در سال 1991م در دهلی نو منتشر شده است.

به تحریر درآورده است. این دو رساله نیز تاکنون منتشر نشده است.

میرزا ابوطالب اصفهانی دیگر نواندیش ایرانی تبار به سال 1213ق/1799م به تشویق یک دوست انگلیسی به نام ریچاردسون و به همراه او سفر 5 ساله‌ای را به اروپا انجام داد و در سال 1218ق به گردآوری و تدوین یادداشت‌های خود درباره فرنگ پرداخت و سفرنامه خود را به نام *مسیر طالبی فی بلاد افرنجی*¹⁰ به زبان فارسی تألیف کرد.